Alfredo Chaves/ES, 26 de setembro de 2025.

OFÍCIO GABINETE N° 276/2025 - PMAC

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSIMAR PIUMBINI
Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Alfredo Chaves/ES – CEP: 29.240-000

Assunto: Substituição de anexos do Projeto de Lei Ordinária do Executivo

n° 29/2025 - PPA 2026–2029.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, por meio deste, três

anexos do Projeto de Lei do Plano Plurianual – PPA 2026–2029, para fins de

substituição daqueles anteriormente protocolados junto a essa Egrégia Casa

Legislativa.

A medida justifica-se pela necessidade de adequação técnico-

orçamentária, assegurando a conformidade do planejamento governamental às

diretrizes da Administração Municipal.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e

consideração.

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL

Prefeito Municipal

roberta.setto
Destacar

roberta.setto
Destacar

		2025-09-29T15:03:15-0300
	HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL:10468363742